

序号	设备名称	规格型号	单位	数量	不含税单价	不含税合计	备注
一	监控网络设备						
1	硬盘录像机	NVR-J8-32	台	7	2180	15260	海康威视
2	400W高清摄像头	DS-2CD2245CHKBL	个	145	255	36975	海康威视
3	400w半球摄像头	DS-2CD2345CHKBL	个	58	245	14210	海康威视
4	8路解码器	DS-BD-08	台	1	9800	9800	海康威视
5	网络键盘	DS-1600K (B)	台	1	3300	3300	海康威视
6	监控专用硬盘6T	HK726TAH	块	35	960	33600	海康威视
7	管理电脑	13代I5、16G内存、512固态硬盘、	套	1	4500	4500	配24寸显示器
8	14槽机架式光纤收发器		台	4	580	2320	普联
9	定制支架		个	145	15	2175	海康威视
10	核心交换机	DS-3E7803M	台	1	21800	21800	海康威视
11	16口POE全千兆交换机	RG-ES218GC-P V2	台	5	1283	6415	锐捷
12	8口POE全千兆交换机	RG-ES209GC-P	台	35	519	18165	锐捷
二	线材及其他						
1	光纤收发器	TL-FC311A-311B	对	20	210	4200	TP-LINK
2	电源护套线	2*.1.5	米	1750	3.1	5425	珠江
3	超五类网线	国标无氧铜	箱	7	480	3360	国产
4	6芯铠装光纤	GYXTW-6B1	米	1800	2.1	3780	长飞
5	4芯铠装光纤	GYXTW-4B1	米	1120	1.5	1680	长飞
6	光纤终端盒	DS-2AC6223TI-A	个	49	35	1715	长飞
7	网络节点箱	500*400*200	台	12	120	1440	不锈钢材质
8	光纤跳线	SC-SC单模	条	88	8	704	联科
9	光纤熔接	S117	项	1	2000	2000	人工、材料
10	排插		个	35	38	1330	公牛
11	PE波纹管	21*17	项	1	600	600	联塑
12	PVC阻燃线管	6分	米	2560	3.5	8960	联塑
13	地面开挖及恢复	绿化带、硬化地	米	378	60	22680	人工、材料
14	辅材	扎带、标签、绝缘胶带、水晶头等	项	1	1500	1500	国产
不含税合计（一+二）					¥227,894.00元		
安装调试费					¥38,161.05元		

不含税总价（一+二+安装调试费）	¥266,055.05元
增值税专用发票税率9%	¥23,944.95元
含税总价（一+二+安装调试费）	¥290,000.00元